TU40 Pro
Процессор Управления Воспроизведением LED
Технические
характеристики
TU40 Pro     Процессор Управления
Воспроизведением LED
Технические характеристики
1

Технические характеристики формата мультимедиа
Изображение
Тип Расшифровка Разрешение Формат Примечание
JPEG JPEG 8000×8000 пикселей JPG Отсутствует поддержка
чересстрочного
сканирования
Поддержка SRGB JPEG
Поддержка Adobe RGB
JPEG
BMP BMP 8000×8000 пикселей BMP N/A
GIF GIF 6000×4500 пикселей GIF N/A
PNG PNG Никаких ограничений PNG N/A
Видео
Катеория Расшифровка Разрешение Максимальная
частота кадров
Максимальная
скорость передачи
данных
(Идеальный вариант)
Формат Файла
VP8 VP8 48×48 пикселей к
1920×1080 пикселей
30фпс N/A WEBM, MKV
VP9 VP9 48×48 пикселей  к
3840×2160 пикселей
60фпс 60Мбит/с WEBM, MKV
Windows
Media
Video 9
Windows
Media Video 9
48×48 пикселей  к
1280×720 пикселей
30фпс N/A ASF
H.265
/HEVC
H.265
/HEVC
48×48 пикселей  к
3840×2160 пикселей
60фпс 97.7Мбит/с TS, MP4
H.264/AV
C
H.264 48×48 пикселей  к
3840×2160 пикселей
30фпс 100Мбит/с AVI, MOV, MP4, TS,
M2TS, MTS, M4V,
FLV, F4V
H.263 H.263 48×48 пикселей  к
352×288 пикселей
30фпс N/A 3GP, MOV
TU40 Pro     Процессор Управления
Воспроизведением LED
Технические характеристики
11
www.ledcapital.ru                Всё для сборки LED экранов                +7 (495) 40-99-852
Катеория Расшифровка Разрешение Максимальная
частота кадров
Максимальная
скорость передачи
данных
(Идеальный вариант)
Формат Файла
MJPEG MJPEG 48×48 пикселей  к
1920×1080 пикселей
50фпс N/A AVI
MPEG-4
ASP
MPEG4
ASP
48×48 пикселей  к
1920×1080 пикселей
60фпс N/A AVI, MP4, MOV,
3GP
MPEG-2 MPEG-2 48×48 пикселей  к
1920×1080 пикселей
60фпс N/A MPG, TS
TU40 Pro     Процессор Управления
Воспроизведением LED
Технические характеристики